
Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jiří Měchura

Kolář Jan AVZO Neratovice 2004 87 73 88 248 ---23 6×C
Hájková Barbora 0045 DDM Kolín 2003 88 86 90 264 ---22 3×C -2 b. 6.6.2.
Kučera Adam AVZO Neratovice 2005 85 91 88 264 ---21 4×C
Humeš Adam 40399 0190 Přezletice 2004 89 91 86 266 III20 3×C
Novotný Vojtěch 0105 Kolín 2003 91 90 91 272 ---19 5×C
Navrátil Ondřej 0032 Poděbrady 2004 91 92 93 276 ---18 11×C
Kruchina Jiří 39912 0190 Přezletice 2003 93 93 92 278 II17 7×C
Nováková Karolína 40435 0105 Kolín 2003 93 93 93 279 II16 5×C
Rusňák Matěj 0205 ŠKODA MB 2003 97 92 92 281 ---15 10×C
Motyčková Zuzana 40674 0027 Delta Praha 2003 91 95 97 283 I14 12×C
Zaplatílek Ondřej 0162 Slatina Brno 2004 97 94 93 284 ---13 11×C
Svoboda Filip 0045 DDM Kolín 2004 93 95 96 284 ---12 11×C
Hněvsová Hana 40153 0032 Poděbrady 2004 92 97 98 287 I11 13×C
Raboch Vít 39579 0190 Přezletice 2003 99 93 95 287 I10 17×C
Svobodová Veronika AVZO Neratovice 2003 96 98 94 288 ---9 11×C
Svoboda Martin 40396 0348 ASK Brandýs 2003 97 95 96 288 I8 17×C
Vadinská Denisa 40236 0045 DDM Kolín 2004 99 96 97 292 I7 18×C
Semecký Ondřej 40174 0190 Přezletice 2003 97 99 97 293 I6 16×C
Fadrhonc Lukáš 40152 0032 Poděbrady 2003 97 98 99 294 I5 18×C
Nedvěd Matěj 39920 0301 Stromovka Č.B. 2003 100 97 97 294 I4 21×C
Kupec Ondřej 39303 0205 Mladá Boleslav 2003 100 99 98 297 I3 25×C
Kubrová Anna 39906 0366 Ruprechtice 2005 99 100 99 298 I2 23×C
Novotný Lukáš 39761 0045 DDM Kolín 2003 99 100 100 299 I1 23×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 12 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 1

Doležal Adam 40442 0013 DDM Praha 5 2002 89 88 87 264 ---28 4×C
Markvartová Julie 0045 DDM Kolín 2001 91 89 88 268 ---27 7×C
Kučeva Denis 40438 0105 Kolín 2002 95 93 95 283 III26 11×C
Oluštilová Aneta 40582 0210 Uh. Ostroh 2001 94 95 94 283 II25 12×C -2 b. 6.6.2.
Lišková Adéla 40436 0105 Kolín 2002 96 94 96 286 II24 10×C
Turčin Vít 39989 0210 Uherský Ostroh 2002 98 96 92 286 II23 14×C
Lebl Jan 40022 0013 DDM Praha 5 2001 94 97 98 289 II22 16×C
Hlaváček Jakub 40378 0210 Uh. Ostroh 2002 99 98 92 289 II21 17×C
Kljusa Petr 40251 0013 DDM Praha 5 2001 98 96 95 289 II20 17×C
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 2001 97 93 99 289 II19 17×C
Bodanský Vít 39889 0032 Poděbrady 2001 97 98 95 290 II18 13×C
Heřman Ondřej 39318 0348 ASK Brandýs 2002 98 96 96 290 II17 18×C
Kučera Daniel 39368 0190 Přezletice 2002 98 97 97 292 II16 14×C
Lučan Vladimír 39317 0348 ASK Brandýs 2001 99 94 100 293 II15 25×C
Hes Adam 40395 0348 ASK Brandýs 2001 98 98 98 294 II14 17×C
Mejda Jiří 39978 0045 DDM Kolín 2002 99 97 98 294 II13 22×C
Velát Ondřej 38894 0301 Stromovka ČB 2001 98 98 99 295 I12 17×C
Fizer Valentyn 40441 0348 ASK Brandýs 2001 97 99 99 295 I11 21×C
Nykl Lukáš 39462 0045 DDM Kolín 2001 98 100 98 296 I10 19×C
Goldšmíd Ondřej 40394 0348 ASK Brandýs 2002 100 98 98 296 I9 22×C
Kubr Josef 39033 0366 Rupechtice 2001 100 98 99 297 I8 20×C
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 99 99 100 298 I7 21×C
Hanuš Karel 40440 0105 Kolín 2001 99 100 99 298 I6 25×C
Ilková Zuzana 38989 0210 Uh. Ostroh 2001 100 99 99 298 I5 27×C
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 2001 100 100 99 299 I4 27×C
Říha Jakub 40008 0049 Vlašim 2002 100 100 100 300 I 25×C
Dajčarová Sabina 39877 0162 Slatina Brno 2001 100 100 100 300 I 28×C
Benová Klára 40177 0027 Delta Praha 2002 100 100 100 300 I1 29×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 14 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jiří Měchura



Stránka číslo: 1

Uhlárik Vojtěch DDM Benešov 2007 50 55 0 105 ---29 0×C
Novák Jaromír 0105 Kolín 2006 58 50 0 108 ---28 0×C
Zeman Jan Vlašim 2004 61 75 0 136 ---27 1×C
Pazdera Jakub Vlašim 2007 72 67 0 139 ---26 0×C
Piskač Jiří DDM Benešov 2004 67 72 0 139 ---25 0×C
Heřmanová Hana 0348 ASK Brandýs 2005 67 78 0 145 ---24 3×C
Smola Antonín 0190 Přezletice 2005 83 70 0 153 ---23 2×C
Poděbradský Filip Vlašim 2004 78 77 0 155 ---22 0×C
Chmel Jakub 0069 Duel Praha 2004 81 78 0 159 ---21 0×C
Videcký Jaroslav 0205 ŠKODA MB 2008 84 80 0 164 ---20 3×C
Škorpa Jaromír DDM Benešov 2002 85 80 0 165 ---19 1×C
Zeman Lukáš Vlašim 2004 84 81 0 165 ---18 4×C
Křížek Kryštof DDM Benešov 2004 89 77 0 166 ---17 0×C
Zvára Tadeáš Vlašim 2000 86 82 0 168 ---16 1×C
Wolf Martin AVZO Neratovice¨ 2004 90 82 0 172 ---15 2×C
Stelštovský Arnošt 0032 Poděbrady 2004 86 88 0 174 ---14 3×C
Horák Michal 0205 ŠKODA MB 2005 87 88 0 175 ---13 1×C
Navrátil Matyáš 0205 ŠKODA MB 2005 88 87 0 175 ---12 2×C
Mašek David 0045 DDM Kolín 2005 91 89 0 180 ---11 3×C
Havlík Štěpán Vlašim 2005 93 92 0 185 ---10 6×C
Harvanková Kateřina 0205 ŠKODA MB 2006 93 93 0 186 ---9 5×C
Dajčar Aleš ZŠ Šumná 2004 93 93 0 186 ---8 6×C
Němec Lukáš 40456 0301 Stromovka ČB 2005 90 97 0 187 ---7 5×C
Houdek Jan Vlašim 2003 97 94 0 191 ---6 8×C
Lažanová Valérie Vlašim 2003 98 94 0 192 ---5 12×C
Bláha Josef 0348 ASK Brandýs 2002 98 95 0 193 ---4 13×C
Maternová Lenka 0348 ASK Brandýs 2004 96 99 0 195 ---3 9×C
Bezoušková Jolana 0348 ASK Brandýs 2005 97 98 0 195 ---2 13×C
Jeništová Kateřina Vlašim 2004 98 98 0 196 ---1 14×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 20 s oporou

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jiří Měchura



Stránka číslo: 1

Hliněná Zuzana 39798 0032 Poděbrady 2000 ---25 0×C70,8 79,7 78,6 84,4 0,0 0,0 313,5
Opluštilová Aneta 40582 0210 Uh. Ostroh 2001 ---24 3×C -2b 6.11.7.186,4 78,6 71,7 85,9 0,0 0,0 322,6
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 2001 ---23 3×C83,6 90,7 84,1 83,2 0,0 0,0 341,6
Navrátil Michal 39325 0032 Poděbrady 2000 III22 3×C90,7 86,6 89,1 87,1 0,0 0,0 353,5
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 2001 III21 10×C85,7 89,7 94,5 86,7 0,0 0,0 356,6
Jeřábková Tereza 39121 0105 Kolín 1999 III20 2×C91,2 92,5 92,4 87,9 0,0 0,0 364,0
Ilková Zuzana 38989 0210 Uh. Ostroh 2001 III19 7×C -2b 6.11.7.194,7 95,4 87,2 91,9 0,0 0,0 369,2
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 II18 8×C90,8 93,0 90,8 97,0 0,0 0,0 371,6
Mokriš Benjamin 39720 0013 DDM Praha 1999 II17 9×C91,1 92,0 95,6 95,7 0,0 0,0 374,4
Čermák Josef 38472 0348 ASK Brand 1999 II16 5×C91,7 95,7 90,7 97,2 0,0 0,0 375,3
Studená Adéla 39245 0013 DDM Praha 1998 III15 6×C91,8 95,7 94,5 94,9 0,0 0,0 376,9
Doubek Martin 38715 0190 Přezletice 1997 II14 8×C93,2 98,3 93,0 92,9 0,0 0,0 377,4
Demjan Radek 37889 0348 ASK Brand 1998 II13 8×C97,7 93,8 93,2 93,1 0,0 0,0 377,8
Karásek Lukáš 38827 0108 Rakovník 1998 II12 12×C96,7 93,5 92,9 100,7 0,0 0,0 383,8
Kliment Dominik 38525 0348 ASK Brand 1998 II11 8×C95,8 98,4 95,0 94,8 0,0 0,0 384,0
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brand 2000 II10 13×C93,7 95,3 97,2 98,9 0,0 0,0 385,1
Gottlieb Michal 37890 0348 ASK Brand 1997 II9 9×C95,9 94,3 98,8 96,5 0,0 0,0 385,5
Skalová Kateřina 39974 0045 DDM Kolín 2000 I8 10×C95,6 94,5 99,5 97,1 0,0 0,0 386,7
Jílek Matouš 39900 0069 Duel Praha 2000 II7 15×C97,1 95,0 95,8 100,1 0,0 0,0 388,0
Šulcová Kateřina 39448 0366 Ruprechtice 2000 I6 13×C98,0 94,5 99,3 97,7 0,0 0,0 389,5
Kimáková Kateřina 39902 0366 Ruprechtice 2000 I5 14×C99,2 95,8 97,4 99,9 0,0 0,0 392,3
Šír Martin 39367 0190 Přezletice 1997 I4 11×C98,6 97,5 95,6 101,4 0,0 0,0 393,1
Vinšová Johana 38742 0105 Kolín 1997 I3 15×C95,6 95,2 102,4 101,0 0,0 0,0 394,2
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 I2 17×C99,6 98,8 100,9 98,4 0,0 0,0 397,7
Bahulová Martina 37702 0210 Uherský Os 1997 I1 17×C100,2 101,2 101,9 99,7 0,0 0,0 403,0

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže:



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže:

Gürtlerová Eva 37891 0348 ASK Brand 1996 III5 11×C95,3 97,9 93,5 93,7 0,0 0,0 380,4
Černá Kristýna 38564 0105 Kolín 1996 I4 16×C98,3 102,4 97,9 97,9 0,0 0,0 396,5
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 II3 16×C99,8 100,2 98,7 98,0 0,0 0,0 396,7
Vaculíková Sabina 35300 0210 Uh. Ostroh 1995 I2 23×C99,3 101,7 101,3 102,6 0,0 0,0 404,9
Borkovcová Klára 37418 0056 COSMANO 1996 I1 25×C101,8 102,0 100,8 103,3 0,0 0,0 407,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže:

Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK S 1948 III4 10×C92,6 93,9 92,1 94,1 95,3 89,3 557,3
Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 1995 III3 18×C97,3 93,0 97,8 94,5 95,7 93,2 571,5
Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 III2 17×C91,5 95,5 100,3 92,8 94,4 98,4 572,9
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brand 1984 II1 32×C99,8 98,9 101,0 101,8 101,8 101,1 604,4

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk.SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Mlan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jiří Měchura

Vostřel Daniel 40668 0069 Duel Praha 2000 70 65 63 66 0 0 264 ---12 3×C
Němec Robert 40667 0069 Duel Praha 2000 71 83 73 76 0 0 303 ---11 2×C
Šilha Roman 0175 Benešov 2001 68 78 78 80 0 0 304 ---10 1×C
Barabashev Daniil 38845 0013 DDM Praha 2000 88 81 78 82 0 0 329 III9 3×C
Hlaváč Stanislav 40494 0069 Duel Praha 1999 83 81 84 85 0 0 333 III8 4×C
Dědová Alžběta 40369 0175 Benešov 2002 90 84 87 86 0 0 347 II7 2×C
Kumstová Jana 40371 0175 Benešov 2001 85 87 87 88 0 0 347 II6 6×C
Chmel Petr 37773 0069 Duel Praha 1998 89 89 87 86 0 0 351 II5 3×C
Korec Tomáš 37808 0069 Duel Praha 1997 87 92 88 85 0 0 352 II4 1×C
Baumgartnerová Sára 39756 0069 Duel Praha 1997 92 87 89 92 0 0 360 I3 9×C
Jonák Vojtěch 39631 0175 Benešov 1999 91 92 90 92 0 0 365 I2 7×C
Šilhová Alena 37736 0175 Benešov 1998 96 93 94 91 0 0 374 I1 11×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 25.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Mlan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jiří Měchura

Křivánková Hana 40610 0175 Benešov 1981 71 76 82 85 0 0 314 ---10 2×C
Smrtová Renata 3805 0023 Praha 6 1958 73 82 80 81 0 0 316 ---9 2×C -2b 6.11.7.1
Hermelová Markéta 39286 0121 Chaloupky 1984 81 86 88 86 0 0 341 III8 1×C
Cestrová Petra 38977 0348 ASK Brandýs 1973 88 86 87 81 0 0 342 III7 2×C
Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 85 86 83 90 0 0 344 III6 9×C
Vrtišková Renata 17780 0069 Duel Praha 1964 85 88 86 86 0 0 345 III5 5×C
Červenková Renata 40692 0069 Duel Praha 1974 90 91 90 94 0 0 365 II4 6×C
Gabrielová Kateřina 34380 0121 Chaloupky 1989 94 94 96 90 0 0 374 I3 6×C
Jonáková Šárka 34416 0370 Dukla Plzeň 1992 94 92 96 94 0 0 376 I2 7×C
Dědová Anna 38859 0175 Benešov 1998 93 94 96 97 0 0 380 I1 10×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 25.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Mlan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže: Jiří Měchura

Johansson Ralf 40633 0023 Praha 6 1952 84 74 85 83 79 92 497 ---19 3×C
Beníschek Miroslav 38576 0109 Sedlčany 1957 81 79 79 83 90 88 500 ---18 4×C
Husman Miloš 30004 0175 Benešov 1986 78 84 88 87 87 84 508 ---17 3×C
Litera Jiří 2020 0069 Duel Praha 1965 90 90 83 84 88 85 520 III16 4×C
Brejša Petr 32464 0023 Praha 6 1955 86 82 88 87 92 89 524 III15 7×C
Balý Václav 2691 0001 Praha 2 1961 88 88 90 87 90 85 528 III14 6×C
Chmel Karel ml. 1575 0069 Duel Praha 1969 83 89 90 87 88 92 529 III13 7×C
Frýba Karel 3756 0023 Praha 6 1975 89 89 89 92 85 87 531 III12 4×C
Padevět Jiří 12941 0069 Duel Praha 1980 93 87 88 89 91 90 538 III11 8×C
Petkov Plamen 32516 0069 Duel Praha 1957 90 86 91 89 92 93 541 II10 7×C
Smrt Josef 8 0023 Praha 6 1941 88 89 94 88 89 94 542 II9 6×C
Krejčí Jan 37139 0069 Duel Praha 1990 89 95 89 91 93 90 547 II8 11×C
Kolín Jiří 5747 0105 Kolín 1969 91 87 94 90 93 93 548 II7 9×C
Jech Jaromír 3766 0023 Praha 6 1957 96 95 87 93 91 88 550 II6 13×C
Andrušík Ivan 27322 0109 Sedlčany 1965 95 91 88 90 97 94 555 II5 7×C
Hrdlička Jakub 37158 0175 Benešov 1995 89 94 96 93 88 96 556 I4 16×C
Bechyně Petr 27592 0105 Kolín 1972 94 92 95 89 91 96 557 II3 13×C
Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 96 95 95 93 92 88 559 I2 14×C
Trnka Tomáš 25312 0069 Duel Praha 1966 96 94 94 94 92 94 564 II1 15×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 60

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 25.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 1

Hliněná Zuzana 39798 0032 Poděbrady 2000 68 75 74 79 0 0 296 ---25 0×C
Opluštilová Aneta 40582 0210 Uh. Ostroh 2001 81 76 68 82 0 0 307 ---24 3×C -2b 6.11.7.1
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 2001 79 86 82 80 0 0 327 ---23 3×C
Navrátil Michal 39325 0032 Poděbrady 2000 86 82 85 83 0 0 336 III22 3×C
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 2001 81 85 90 81 0 0 337 III21 10×C
Jeřábková Tereza 39121 0105 Kolín 1999 87 88 88 84 0 0 347 III20 2×C
Ilková Zuzana 38989 0210 Uh. Ostroh 2001 90 90 81 88 0 0 349 III19 7×C -2b 6.11.7.1
Čermák Josef 38472 0348 ASK Brandýs 1999 87 91 86 92 0 0 356 II18 5×C
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 87 88 87 94 0 0 356 II17 8×C
Mokriš Benjamin 39720 0013 DDM Praha 1999 86 88 91 92 0 0 357 II16 9×C
Studená Adéla 39245 0013 DDM Praha 1998 87 92 90 90 0 0 359 III15 6×C
Demjan Radek 37889 0348 ASK Brandýs 1998 94 90 88 89 0 0 361 II14 8×C
Kliment Dominik 38525 0348 ASK Brandýs 1998 90 93 90 89 0 0 362 II13 8×C
Doubek Martin 38715 0190 Přezletice 1997 90 93 89 90 0 0 362 II12 8×C
Karásek Lukáš 38827 0108 Rakovník 1998 92 89 89 96 0 0 366 II11 12×C
Gottlieb Michal 37890 0348 ASK Brandýs 1997 91 90 95 91 0 0 367 II10 9×C
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 88 91 94 95 0 0 368 II9 13×C
Jílek Matouš 39900 0069 Duel Praha 2000 92 91 91 95 0 0 369 II8 15×C
Skalová Kateřina 39974 0045 DDM Kolín 2000 91 91 96 93 0 0 371 I7 10×C
Šulcová Kateřina 39448 0366 Ruprechtice 2000 93 92 95 93 0 0 373 I6 13×C
Šír Martin 39367 0190 Přezletice 1997 94 93 93 97 0 0 377 I5 11×C
Vinšová Johana 38742 0105 Kolín 1997 92 91 97 97 0 0 377 I4 15×C
Kimáková Kateřina 39902 0366 Ruprechtice 2000 96 91 95 96 0 0 378 I3 14×C
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 95 95 96 95 0 0 381 I2 17×C
Bahulová Martina 37702 0210 Uherský Ostr 1997 97 97 95 95 0 0 384 I1 17×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže:



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže:

Gürtlerová Eva 37891 0348 ASK Brandýs 1996 90 93 89 90 0 0 362 III5 11×C
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 95 95 95 95 0 0 380 II4 16×C
Černá Kristýna 38564 0105 Kolín 1996 95 98 94 95 0 0 382 I3 16×C
Vaculíková Sabina 35300 0210 Uh. Ostroh 1995 96 97 96 99 0 0 388 I2 23×C
Borkovcová Klára 37418 0056 COSMANOS 1996 98 96 96 98 0 0 388 I1 25×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel SSK 0175 Benešov



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Petr Parbus, A-0146 Milan Suntych, A-1442

Ředitel soutěže:

Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK St. 1948 87 89 88 90 91 84 529 III4 10×C
Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 1995 92 88 94 89 92 89 544 III3 18×C
Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 88 90 95 89 90 93 545 III2 17×C
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brandýs 1984 96 95 95 98 97 96 577 II1 32×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pohár města Benešova

Datum konání: 24.1.2015 Místo konání: Benešov
Disciplína: VzPu 60/40 ISSF Pořadatel SSK 0175 Benešov


